АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДА  ВЛАДИКАВКАЗА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «__24__»_января__ 2018         №____55___

О внесении изменений в постановление АМС г. Владикавказа от 30.12.2016 №1925 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в МО г. Владикавказ на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия — Алания от 25.04.2006  № 24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия -Алания», постановлением администрации местного самоуправления города от 23 мая 2016 г. № 721 «Об утверждении Порядка разработки и мониторинга исполнения муниципальных программ и ведомственных целевых программ г. Владикавказа», руководствуясь Уставом муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау),  администрация местного самоуправления города Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 30.12.2016 №1925 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в МО г. Владикавказ на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:
1.1.В заголовке и по всему тексту вместо слов «муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в МО г. Владикавказ на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» читать «муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в МО г. Владикавказ на 2017-2020 годы»
1.2.Муниципальную программу «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в МО г. Владикавказ на 2017-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Финансовому управлению (Цоков  К.В.) при формировании бюджета города Владикавказа на 2018 год предусмотреть средства для реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в МО г. Владикавказ на 2017-2020 годы».
3.Отделу информационного обеспечения-пресс-службе главы АМС (Алборты А.Х-М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте администрации местного самоуправления г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.
4.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления образования Гозюмова Р.Ч.

Глава администрации	            Б. Албегов

[bookmark: _GoBack]